tem hoc attenuare praesumpserit, in di-

gnationem omnipotcntisDei acbeatorum

Petri et Pauli apostolorum eius, se noverit

incursurura.

Datum Romae apud sanctum Marcum,

anno Incarnationis Dominicae mdcvi
,

XVII kalendas octobris, pontificalus nostri

anno ii.

Dal. die 15 seplembris 1606, ponlif. an. ii.

LVI.

FacuUas Hispaniarum nuncio deputatìdi

aliqnaìn personam , in dignitate ec-

clesiastica constitiitam, in visilatorem

regii ìiospitalis extra miiros civitatis

Burgensis '.

Dilecto filio apud charissimum in Christo

filium nostrum Philippum Hispaniarum re-

gem catholicum nostro et apostolìcae Se-

dis nuncio

Paulus Papa V.

Dilecte fili , salutem et apostolicam

benedictionem.

d'^d"""""; § ''• f'f^S'u"! bospilale sanclae Mariae

Irtiiui""'"
^*"" '^^ '"^ Huelgas nuncupatum

,
propc et

1 Ex Regest. in Secret. Ilrev.

V PP. 365 An. C. 1606

extra muros * Burgensis, Ordlnis sancii

Bernardi, Apostolicae Sedi immediale sub-

iectum, eiusque commendatarios IVatres,

capellanos et minisi ros quoscumque in

bis, quae ad morum correctionem tantum

spectant, visitari et reformari cupienles,

ac de tua prudenlià, inlegritate ac fide

plurimum in Domino confidentes, libi,

ut auctorilate nostra apostolica aliquam

personam in dignitate ecclesiastica consti-

tulam, doclrinù, prudenlià, inlegritate ac

experienlià praeslanlem, arbitrio tuo eli-

gendam,in eiusdem hospilalis visilatorem

deputare valeas, eàdem auctorilate, le- .

nore praesenlium, facullatem concedimus,

ulque huiusmodi dcpulationcm facias

committimus el mandamus.

§ 2. Ipsi vero a te deputando visitatori, Facuius vi-

, . , ,. . sitaloris dopu-

ut bospilale praediclum , eiusque coni- unji.

mendatarios fratres , cappellanos ac mi-

nistros quoscumque visitare , ac lam in

capite quam in membris corrigere ; ac

in singulorum vitam, ritus, mores et dis-

ciplinam diligenter inquirere ; necnon

(evangelicac et apostolicae doctrinae, sa-

crorumque canonum et conciliorum ge-

ncralium decretis, sanctorumque patrum

Iraditionibus ac regularibus ipsius hospi-

lalis inslitutis inbacrendo) quaecumque

circa morcs correctione et emendalione

indigere cognoveris ^ corrigere et emen-

dare; conlradictores quoscumque eisque

auxilium, consilium vel favorem, publice

voi occulte, dircele scu indirecte quomo-

libel: praestantcs, cuiuscumque status,

gradus, ordinis el condilionis fuerinl, per

censuras et pocnas ecclesiasticas, aliaque

opportuna iuris ci facli reniedia cogere

et conipellcrc, auxiliumque bracini saecu-